
 

Zápis č. 3 ze schůze Výboru SOKOL Hnátnice dne 11.4.2023 v 18:30 v klubovně sokolovny. 
 

Přítomni:  Miroslav Appl, Jiří Petráček, Renáta Motlová, Jiří Procházka, Petra Zítková, 
  Jiří Hejduk, Alan Vebr, Milan Strnad, Vít Červinka, Petr Hubálek, Miloš Urban 
Omluveni:  Vladislav Aliger, Jiří Dušek 
  
Starosta Miroslav Appl zahájil schůzi v 18:30, následovalo jednání dle bodů: 
 
1/3/23 Zprávy oddílů: 
Stolní tenis A družstvo  v soutěži Regionální přebor 1, sezóna ukončena na 7.místě 
Stolní tenis B družstvo v soutěži Regionální přebor 4S, sezóna ukončena na 5.místě 
Stolní tenis mladší tréninky probíhají, nízká účast dětí 
Míčové sporty  tréninky probíhají, nízká účast dětí 
Všestrannost děti  cvičení probíhají, cca 15 dětí, zahájen nácvik sletové skladby 
Všestrannost ženy cvičení probíhají za účasti 5-6 žen 
Všestrannost muži cvičení nezahájeno 
Nohejbal  tréninky probíhají 

  
2/3/23 Kontrola plnění úkolů z předchozích schůzí:                                                                                  

4/2/19 b. Vebr úložné místo pod schodištěm bude vytvořeno po výměně oken   Úkol trvá                                                                                                                                                                 
 3/6/22  Prověřit možnost doplnit vybavení tělocvičny o hrazdu, zodp. Alan Vebr, Miroslav Appl Úkol trvá 
   Dodávat podklady pro aktualizaci vývěsní skříňky před obecním úřadem, 
    zodp. celý výbor        Úkol trvá
 3/7/22  Sokolský ples 18.3.2023         

 Zajištěna hudba Brillant Band Rychnov nad Kněžnou     
 Dohodnuto, že nebude používán elektronický systém rezervací 
 Stanovena cena vstupného. 200,- Kč 
 Způsob občerstvení bude svépomocí, M. Appl a R. Motlová poptají maso a sýry u Morávka 
                resp. Písečná, smažení řízečků zajištěno na Žampachu, příprava mís ženy 
 Obsluha 
  Vstup - Petr Hubálek, Jiří Petráček 
  Šatna – budou osloveny sokolky ze cvičení žen, zodp. Renáta Motlová 
  Výčep – Jiří Procházka 2x, Renáta Motlová 2x, Milan Strnad 2x, Hubálkovi 2x 
 Zapůjčit nádobí na ples Ali a P. Hrdina, zajistí J Procházka  
 Úprava pozvánek na ples - splněno 
 Prověřit možnost využití kuchyně na Žampachu, zodp. Renáta Motlová - splněno 
 Tombola 
  Cena losu 20 Kč 
  Počet 1500 + 500 rezerva 
  Přímo vyhrávající 250 
  Postup do hlavní tomboly 200 
 Zaslaní seznamu se sponzory na členy výboru, zodp. Miroslav Appl - splněno 
 Sehnat fotografa pro foto-koutek, zajištěno, fotit bude Sabina Holásek + Sabina Vebrová 
 Volba nejlepší masky dle fotografa (pokud bude), výběr z 5 masek, cena láhev alkoholu, 
                zakoupí J. Procházka 
 Zajistit bloky s lístky – tombola, šatna, vstupenky - splněno 
 Roznesení pozvánek 7 dní před termínem plesu, zodp. J. Pražáková  
 Informovat školu a školku o uzavření tělocvičny od 15.3.2023 od 15. hodin, zodp. Alan Vebr - splněno 
 Úklid nářaďovny v úterý 14.3.2023 po stolním tenisu – zodp. Vítek Červinka 
 Výzdoba tělocvičny ve středu 15.3.2023 v 17 hodin, zodp. Jiří Dušek 
 Pokládka podlahy ve čtvrtek 16.3.2023 v 17 hodin 
 Příprava tomboly v pátek 17.3.2023 v 17 hodin 
 Přivézt 6 stolů z obecního úřadu – čtvrtek při instalaci podlahy 
 Ubrusy, úprava stolů, květiny 
 Sehnat klíč od posilovny 
 Úklid po plese v neděli 19.3.2023 v 10 hodin 
 Zajistit sáček do vysavače – Alan VEBR – úkol splněn 
 Dětský maškarní ples v neděli 19.3.2023 ve 14 hodin, stanoveno vstupné 50Kč 
 Finální úklid sokolovny v pondělí 20.3.2023 v 17 hodin 
 Celkový zisk z pořádání plesu a dětského karnevalu 44.298,- Kč  Úkol splněn 
   

 



 

Zadat do internetového bankovnictví platby splátky úvěru od Sokolské župy, 
 který je součástí dotace „Obnova majetku tělocvičných jednot 2022“, 
 platba 25 000,- Kč v měsíci 07/2023, 
 platba 25 000,- Kč v měsíci 07/2024, zodp. Miroslav Appl   Úkol splněn 
Vést evidenci docházky dětí na cvičení a tréninky, zodp. vedoucí cvičebních hodin Úkol trvá 

3/1/23  Výbor souhlasí s objednáním projektové dokumentace na přestavbu nářaďovny,  
                            zodp. Miroslav Appl                                                                                       Úkol trvá 
3/3/23  Alan Vebr podal informace o nácviku sletových skladeb: 

    Ženy – Babí léto 
   Žákyně – Čarodějky 
   Muži – Před kamerou 
   4.3. nácvičný sraz v Pardubicích, Alan Vebr v pozici župního vedoucího skladby Úkol trvá 
  14.3. VH župního náčelnictva, účast Petra Zítková a Alan Vebr, proběhlo on-line  Úkol splněn 
  Postupná výměna plastových parapetů za MDF, zodp. Miroslav Appl   Úkol trvá 
  25.3. výroční schůze mysliveckého sdružení, účast zástupce Sokola Miroslava Appla Úkol splněn 
  1.4. VH Sokola – příprava zpráv oddílů a usnesení, zodp. Miroslav Appl   Úkol splněn 
 

3/3/23  Nové úkoly: 
                   Pochod kolem Hnátnice 2023 
    Vytisknout plakát A3 v počtu 30 ks, zodp. Alan Vebr 
    Vytisknout leták A5 v počtu 100 ks, zodp. Alan Vebr 
    Vylepení plakátů, zodp. Milan Strnad 
    Občerstvení na startu, zodp. Alan Vebr 
    Občerstvení na trati, zodp. Vladislav Aliger 
    Značení tras, zodp. Milan Strnad 
    Informovat majitele pozemků, zodp. Miroslav Appl 
    Mapky, zodp. Alan Vebr a Vít Červinka 
    Domluvit s Vladislavem Aligrem pivní sety, zodp. Milan Strnad 
    Vyhlášení informací o pochodu rozhlasem, zodp. Miroslav Appl 
    Dárek pro každého účastníka 
    Dárky do tomboly 
    Sraz pod lipami v 7 hodin ráno 
    Přinést jehly na opékání, zodp. celý výbor 
    Prezentace na startu, zodp. Petra Zítková a Renata Strnadová 
     
   Zvážit pořádání plesu 2.3.2024,  zodp. celý výbor 
   Poptat nové topidlo, které by nahradilo akumulační kamna v šatně, zodp. Miroslav Appl 
   Odmítnout společnou dotaci Pardubického kraje a župy 2023, zodp. Miloš Urban 
   Na valnou hromadu župy 16.4.2023 nebude vyslán žádný zástupce     
                                     
4/3/23 Chystané akce: 

Pochod kolem Hnátnice   23.4.2023 
Atletické závody    10.5.2023  (bude upřesněno) 
Nohejbalový turnaj   5.7.2023 

   
Příští schůze výboru: ve středu 7.6.2023 v 18.00 hodin, v klubovně Sokolovny nebo Pod lipami (bude upřesněno) 
 

V Hnátnici dne 11.4.2023 
 

Zapsal:   Miloš Urban     Ověřil:   Miroslav Appl 


